SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
Av. Seis de Junho, 825 – Centro

Cnpj: 81.442.428/0001-96  -  Fone; 43 3232 1104
Sertanópolis – Paraná

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ESTÁGIO REMUNERADO
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO PARA

ESTUDANTES DO NÍVEL MÉDIO 2021

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO , Sertanópolis - Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a
Convocação de Candidato aprovado no Teste Selet ivo Simplif icado,
conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

02 GABRIEL REIS FRANCO 8,77

O candidato aprovado deverá se apresentar no PRAZO DE 05 (CINCO)
DIAS  a contar desta data, no Serviço Autônomo de Água e
Esgoto/SAAE, munido dos documentos abaixo relacionados:

a) fotocópia de carteira de identidade;

b) fotocópia do CPF;

c) declaração atualizada de regularidade escolar,

com indicação do ano que está cursando;

d) número da Agência e da Conta Corrente.

A falta de qualquer um dos documentos acima citados implicará a não
nomeação do candidato aprovado e à renúncia tácita à bolsa, ocasião
em que será chamado o próximo candidato, obedecida a ordem de
classif icação.

Para qualquer esclarecimento adicional relat ivo à presente seleção, o
candidato deverá entrar em contato com o Serviço Autônomo de Água
e Esgoto/SAAE de Sertanópolis , através do telefone (43) 3232-1104,
das 13:00 às 17:00 horas.

Sertanópolis, 24 de Fevereiro de 2021.

FLÁVIO MARCELINO FANTIN
Diretor Superintendente do SAAE

CLAUDINEI GREGÓRIO DA SILVA
Presidente da Comissão de Seleção